LEADER

MAT

04/11/2025

Réf.: 608317

Fournisseur : Egger

La bande de chant aux couleurs bois, minérales et autres textures est idéale pour une finition simple des chants sur tablettes et panneaux.

U323 ROUGE CERISE ST9
75m

23 mm

2mm

0.051kg

. Documents et visuels non contractuels.
proche de son métier, proche de » . U . .
Le délai de garantie, éventuellement mentionné, fait référence a la garantie du fabricant.

Merci de vous référer a nos conditions générales de vente.



	Bande de chant Egger - 75 x 23 mm - 2 mm - U323 ROUGE CERISE - ST9
	INFORMATIONS
	DÉTAILS
	CARACTÉRISTIQUES

